
ИЛЛЮСТРИРОВАННЫЙ КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

BW-80

№ АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО
1 01.10190.11780 Труба-форсунка круглая BW-80 1
2 01.10190.10192 Труба-удлинитель BW-80 1
3 01.10190.10193 Рукоять управления BW-80 1

4 01.10190.15369 Винт с шестигранной головкой M6х45 
BW-80 1

5 01.10190.10195 Кронштейн рукоятки управления BW-80 1
6 01.10190.15370 Гайка-бабочка M6 BW-80 1
7 01.10190.10197 Поворотная труба BW-80 1
8 01.10190.10198 Хомут 70-89 1
9 01.10190.10199 Гибкая труба BW-80 1

10 01.10190.10200 Хомут 80-99 1
11 01.10190.10201 Колено BW-80 1

12 01.10190.15371 Комбинированный шестигранный винт 
M5х20 BW-80 4

13 01.10190.10203 Стартер BW-80 1
14 01.10190.15372 Поперечный винт 5х16 BW-80 13
15 01.10190.10205 Кожух двигателя BW-80 1
16 01.10190.10206 Пылезащитная сетка BW-80 1
17 01.10190.15373 Поперечный винт 4х8 BW-80 7
18 01.10190.10208 Храповик стартера BW-80 1
19 01.10190.15374 Шайба плоская 8 BW-80 1
20 01.10190.10210 Сальник коленвала правый BW-80 1
21 01.10190.13943 Корпус картера правый BW80 1
22 01.10190.10212 Подшипник 6301 BW-80 2
23 01.10190.15375 Поперечный винт M5х12 BW-80 3
24 01.10190.15376 Крышка катушки зажигания BW-80 1

25 01.10190.15377 Комбинированный винт с шестигранной 
головкой M4х20 BW-80 2

26
01.10190.10216 Катушка зажигания BW-80

1
27 1



ИЛЛЮСТРИРОВАННЫЙ КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

№ АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО
28 01.10190.15378 Круглый штифт 5х10 BW-80 2
29 01.10190.10219 Коленвал с шатуном BW-80 1
30 01.10190.10220 Прокладка картера 1
31 01.10190.13942 Корпус картера левый BW80 1
32 01.10190.10222 Игольчатый подшипник BW-80 1

33 01.10190.10223 Стопорное кольцо поршневого пальца 
BW-80 2

34 01.10190.10224 Поршневой палец 1
35 01.10190.10225 Поршень BW-80 1
36 01.10190.10226 Поршневое кольцо BW-80 (2 шт) 2
37 01.10190.10227 Прокладка блока цилиндра BW-80 1
38 01.10190.10228 Цилиндр BW-80 1

39 01.10190.10237 Большая подкладка впускной трубы 
BW-80 1

40 01.10190.15379 Комбинированный винт с шестигранной 
головкой M5х16 BW-80 3

41 01.10190.10231 Глушитель BW-80 1

42 01.10190.15380 Комбинированный винт с шестигранной 
головкой M6х20 BW-80 4

43 01.10190.15381 Комбинированный винт с шестигранной 
головкой M5х22 BW-80 4

44 01.10190.10234 Свеча зажигания 1
45 01.10190.10235 Прокладка впускного коллектора BW-80 1
46 01.10190.10236 Дефлектор блока цилиндра BW-80 1

47 01.10190.10229 Прокладка выпускного коллектора BW-
80 1

48 01.10190.10238 Впускная труба BW-80 1

49 01.10190.15382 Комбинированный винт с шестигранной 
головкой M5х30 BW-80 2

50 01.10190.15383 Ключ Вудраффа 3х13 BW-80 1
51 01.10190.12648 Маховик BW-80 1

52 01.10190.15384 Шестигранная фланцевая гайка 
M10х1.25 BW-80 1

53 01.10190.10244 Прокладка карбюратора BW-80 1
54 01.10190.10246 Карбюратор BW-80 1
55 01.10190.10247 Прокладка воздушного фильтра BW-80 1

BW-80

56 01.10190.15385 Выключатель вентиляции BW-80 1
57

01.10190.11777 Корпус воздушного фильтра в сборе  
BW-80

1
58 2
59 1
60 1
61 1
62 1
63 1
64 01.10190.15386 Поперечный винт 5х20 BW-80 2
65 01.10190.15387 Натяжной диск BW-80 1
66 01.10190.10260 Амортизатор вентилятора BW-80 2

67 01.10190.15388 Поперечный комбинированный винт 
M5х70 BW-80 2

68 01.10190.15389 Поперечный комбинированный винт 
M5х16 BW-80 7

69 01.10190.10262 Задняя ветрозащитная крышка BW-80 1

70 01.10190.15390 Комбинированный винт с шестигранной 
головкой M6х30 BW-80 10

71 01.10190.10264 Маховое колесо BW-80 1
72 01.10190.10265 Передняя ветрозащитная крышка BW-80 1
73 01.10190.15391 Шестигранная гайка M5 BW-80 10
74 01.10190.10268 Амортизатор ранца BW-80 1
75 01.10190.15392 Штекер BW-80 1
76 01.10190.10269 Ремни 1
77 01.10190.15393 Пряжка BW-80 7
78 01.10190.10271 Подушка для ранца BW-80 1
79 01.10190.15394 Фланцевая гайка M5 BW-80 1
80 01.10190.15395 Плоская прокладка 5 BW-80 1
81 01.10190.10273 Ранец BW-80 1
82 01.10190.15399 Шайба плоская M6 BW-80 2
83 01.10190.15400 Гайка с шестигранным фланцем 6 BW-80 2
84 01.10190.10275 Левая защитная сетка BW-80 1
85 01.10190.10276 Правая защитная сетка BW-80 1
86 01.10190.10277 Пряжки 2
87

01.10190.10278 Бак топливный BW-80
1

88 1


